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MEMBRES A TITRE INDIVIDUELS

BOCCARA
CHATHUANT
LOUIS

TUGAULT

SEGUY
BOUILLEROT
MAUPETIT
DAUBRY
BIENFAIT
BLACHER
SANCHEZ
VINCENT ALLARDI
BERTRAND
MAGNIN
GRISETI
FOURNIER
LE HERON
DUSSUTOUR
CHAUVEAUX
NOBLIA
GRABIAS
LORCERIE
HUSSON
JOURDAIN
MUEDEB
MARQUER
BELLAT
BLONDEL
ROUGEE
MARTY
COLOMBET
ESCARMANT
TRUCHI
SALZE
DUBOURG
BOUGRIER
BARRAT
PONSOLLE
JEANOT
AMELOT
R1ZZO
BRIAND
FREY

FREY

MAUVAIS YOSHITOMI

Albert
Charles
Bernadette

Patrick

Pierre
Jean-Michel
Jean
Philippe
Patrice
Christian
Louis
Marie Claude
Michéle
Dominique
Edouard
Didier
Donald
Michel
Dominique
Bertrand
Hervé
Bernard
Jean-louis
Roger

Jean

Yves
Francois
Yves
Philippe
Jean-Pierre
Philippe
Jean-Marc
Hervé
Olivier
Raymond
Jack
Daniel
Alain
Philippe
Alain
Pierre
Jean-Francois
Christine
Rolland
Pierre
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CD de nomination

23/03/1984
23/03/1984
23/03/1984

Pt Honneur FFBS 23/03/1984

01/09/1985
21/09/1985
21/09/1985
21/09/1985
20/09/1986
24/01/1987
24/01/1987
28/03/1987
28/03/1987
28/03/1987
28/03/1987
28/03/1987
28/03/1987
28/03/1987
28/03/1987
28/03/1987
28/03/1987
28/03/1987
28/03/1987
28/03/1987
28/03/1987
28/03/1987
28/03/1987
28/03/1987
28/03/1987
28/03/1987
28/03/1987
28/03/1987
28/03/1987
28/03/1987
28/03/1987
28/03/1987
28/03/1987
28/03/1987
28/03/1987
28/03/1987
28/03/1987
08/05/1987
30/08/1987
30/08/187

09/01/1988

Retrait

22/06/1985
22/03/1986
11/11/1987

G

01/01/1988
01/01/1988
01/01/1988
01/01/1988
31/12/1999
01/01/1988
01/01/1988
01/01/1988
01/01/1988
01/01/1988
01/01/1988
28/06/1997
01/01/1988
01/01/1988
01/01/1988
01/01/1988
01/01/1988
01/01/1988
01/01/1988
01/01/1988
01/01/1988
01/01/1988
01/01/1988
01/01/1993
01/01/1988
01/01/1988
01/01/1988
01/01/1988
01/01/1993
01/01/1993
01/01/1993
01/01/1993
01/01/1993
01/01/1993
01/01/1993
01/01/1993
01/01/1993
11/11/1987
01/01/2000
26/02/1989
26/02/1989
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OBERMAN
LATROUITTE
BARRAUD

MARRET

ROUSSEL

WOLF

GIRAUD

DELCOURT POUDENX

BIENFAIT

DOURDOU
DUFOUR
ETHIER
FAGNONI
FREY
MENIGOZ
BOUZIRI
DELPINO
LEBOEUF
SIOURT
FOUQUET
PREEL

DEDE
COLAS
FARROUGIA
MARC
ATTALI
JOLITON
AIGUEBONNE
BARBERY
DUFRANE
DUFOUR
HERVE
COSTE
LEVAVASSEUR
CAUCHOQIS
GAUDIN
CROS
HAESE
IZOULET
HERMELIN
BLONDEL
CHAORY
COLLION
DARMANADEN
DOVIGO

HERVOUET DES FORGES

JUSTIN
KOSKAS
LAMBERT
LEVEC
LOLLIER
NECKER
PAJOT
PAON
PASTOR
AMIOT
SARAOQOUI
PONCIN

Patrick TUGAULT

Jean
Emmanuel
Thierry
Claudine
Michele
Jean-Luc
Louis
Denis

Patrice

Pierre
Eric-Pierre
Ghislaine
Hervé
Christine
Jean Sébastien
Jihad
Cécile
Isabelle
Florian
Stéphanie
Patrick
Nicolas
Jacques
Catherine
Thierry
Thierry
Patrick
Jean-Eric
Laurence
Jean-Jacques
Eric
Dominique
Olivier
Guillaume
Bernard
Thierry
Gérard
Pierre
Baptiste
Max

Yves

Karl
Aurélie
Roland
Alexandre
Yves
Ludovic
Gilles
Gérard

Christophe
Patrick

Peggy
Jean-Christophe
Jean-Marc
Virgile
Abdelhakim
Valérie

CD de nomination

Pt honneur Softball

Arbitre
Pt Honneur FFBS
DTN Adjoint

Salarié FFBS
Kiné
Kiné
Kiné
Kiné
Kiné
Kiné
Kiné
Kiné
Kiné

Kiné
Kiné
Kiné

Kiné

Kiné

Médecin

Médecin

Médecin

Médecin

Médecin Pharmacien

Médecin

Ass Coach Soft
Médecin

Médecin

Préparateur Physique
Pharmacien
Podologue

Médecin

Kiné

Pharmacien

Kiné

Médecin

Préparateur Physique
Kiné

Préparateur Physique
Médecin

Juriste Dopage
Médecin Fédéral
Médecin

Médecin
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09/01/1988
09/01/1988
09/01/1988
04/04/1993
04/04/1993
04/04/1993
04/04/1993
09/01/1994

13/09/2003

13/09/2003
13/09/2003
13/09/2003
13/09/2003
13/09/2003
13/09/2003
13/09/2003
13/09/2003
13/09/2003
13/09/2003
13/09/2003
13/09/2003
13/09/2003
13/09/200

13/09/2003
13/09/2003
13/09/2003
13/09/2003
13/09/2003
13/09/2003
13/09/2003
13/09/2003
13/09/2003
13/09/2003
13/09/2003
13/09/2003
13/09/2003
13/09/2003
13/09/2003
13/09/2003
20/03/2004
12/06/2004
12/06/2004
12/06/2004
12/06/2004
12/06/2004
12/06/2004
12/06/2004
12/06/2004
12/06/2004
12/06/2004
12/06/2004
12/06/2004
12/06/2004
12/06/2004
12/06/2004
03/04/2005
19/02/2006
19/02/2006

16/04/12

Retrait

26/02/1989
26/02/1989
08/03/1989
25/11/1995
25/11/1995
25/11/1995
25/11/1995
01/05/1997

G

13/02/2005
01/01/2009
13/02/2005
13/02/2005
05/05/2007
13/02/2005
19/02/2006
19/02/2006
19/02/2006
31/12/2008
19/02/2006
05/05/2007
19/02/2006
31/12/2008
31/12/2008
12/06/2004
12/06/2004
19/02/2006
19/02/2006
19/02/2006
12/06/2004
19/02/2006
19/02/2006
05/05/2007
19/02/2006
31/12/2008
19/02/2006
31/12/2008
12/06/2004
19/02/2006
13/02/2005
19/02/2006
05/05/2007
19/02/2006
31/12/2008
19/02/2006
05/05/2007
19/02/2006
31/12/2008
19/02/2006
19/02/2006
19/02/2006
19/02/2006
19/02/2006
19/02/2006
31/12/2008
31/12/2008
31/12/2008
31/12/2008
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OUILLON Roger Médecin 19/02/2006 31/12/2008
THERY Alexandre Kiné 19/02/2006 10/03/2007
DURAND Aurélien Kiné 19/02/2006 10/03/2007
POULIQUEN Raphaél Kiné 19/02/2006 05/05/2007
GOECHON Rodolphe Meédical 17/06/2006 05/05/2007
BLACHER Christian DTN Adjoint 17/06/2006 31/12/2008
BARBIER Renaud Ligue Calédonie 09/09/2006 31/12/2008
ETHIER Ghislaine Entraineur National 09/09/2006 31/12/2008
SIEP Gérald Arbitre International 09/09/2006 10/03/2007
DEHLINGER Hervé Arbitre 04/11/2006 31/12/2008
HAYWOOD Thomas Arbitre 04/11/2006 31/12/2008
BRICAUD Patrick Com Discipline 04/11/2006 31/12/2008
FRIETSH Guillaume Conseil Appel 04/11/2006 31/12/2008
AUCORDIER Jean-Francois Conseil Appel 04/11/2006 31/12/2008
DECAUDIN Matthieu Conseil Appel 04/11/2006 31/12/2008
COUTELLIER Séverin Conseil Appel 04/11/2006 31/12/2008
MARCHE Boris Kiné 05/05/2007 31/12/2008
TOUCHARD Michel Médecin 05/05/2007 31/12/2008
ALRAN Stéphanie Kiné 05/05/2007 31/12/2008
CARUSO Céline Kiné 05/05/2007 31/12/2008
SEMINET Didier Président FFBS  18/09/2010

Le 23 mars 1985, le Comité de Direction décide que le prix de la cotisation de Membre a titre Individuel, couvre le prix de
la, ou des licences. Décision entérinée par le Comité Directeur des 13 et 14 septembre 2003 et intégrée au Réglement
Intérieur fédéral a I’article 6 par I’ Assemblée Générale du 10 mars 2007.

Le 28 mars 1987, le Comité de Direction décide d’accorder la gratuité & tous les Membres a Titre Individuel de la
Commission Fédérale Médicale. Décision entérinée par le Comité Directeur des 13 et 14 septembre 2003.

Le 13 février 2005, le Comité Directeur décide d’accorder la gratuité a tous les Membres d’Honneur de la Fédération qui
souhaiteraient se voir attribuer la qualité de Membre a Titre Individuel de la Fédération.

Le 19 février 2006, le Comité Directeur décide d’accorder la gratuité a tous les Membres a Titre Individuel de la
Commission Fédérale de Discipline Dopage et du Conseil Fédéral d’Appel Dopage.

Le 4 novembre 2006, Le Comité Directeur accorde a I’unanimité pour ces 4 membres nouvellement élus, des licences a titre
individuel a titre gracieux au méme titre que I’encadrement médical des équipes de France : Messieurs Guillaume FRIETSH,
Jean-Frangois AUCORDIER, Matthieu DECAUDIN et Séverin COUTELLIER.

Le 27 janvier 2007, le Comité Directeur décide d’accorder la gratuité & tous les Membres & Titre Individuel de la
Commission Fédérale de Discipline et du Conseil Fédéral d’Appel.

Le 10 mars 2007, I’Assemblée Générale, par le vote de I’article 6 du Reglement Intérieur fédéral décide que la gratuité du
montant de la licence Non Pratiquant — Individuel ou Officiel est accordée :

- aux Membres d’Honneur de la Fédération,

- aux Membres de la Commission Fédérale Médicale,

- aux Membres de la Commission Fédérale de Discipline et du Conseil Fédéral d’ Appel,

- aux Membres de la Commission Fédérale de Discipline Dopage et du Conseil Fédéral d’ Appel Dopage.

Depuis cette date, les Membres des Commissions Médicale, de Discipline et du Conseil Fédéral d’Appel de Discipline
Dopage et du Conseil Fédéral d’ Appel Dopage ne sont plus automatiquement Membres a Titre Individuel de la Fédération.

Ne figurent donc sur ce listing aprés cette date que les Membres a Titre Individuel agréés par le Comité Directeur dans le
respect des dispositions du second alinéa de I’article 2 des Statuts et de I’article 2 du Réglement Intérieur de la Fédération.
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